

HIMALAYA BOTANIQUE Pasta do zębów wybielająca przeciw płytce nazębnej z kurkumą i kokosem 113 g



Cena: 15,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	113 g
Postać	-
Producent	THE HIMALAYA DRUG COMPANY SIA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisHimalaya Botanique Turmeric + Coconut Oil Pasta do zębów łączy uświęconą tradycję czyszczącą moc kurkumy i miodli indyjskiej ze słodką, zwalczającą płytkę nazębną stewią i czystą zdolnością pienia oleju kokosowego. Rozjaśnij swój uśmiech botanicznym doładowaniem ze złocistożółtej kurkumy, znanej od pokoleń z właściwości oczyszczających i zapewniających dobre samopoczucie. Ciesz się również pocałunkiem kojącego oleju kokosowego i świeżego miętowego smaku, aby cieszyć się czystą przyjemnością szczotkowania. Czysta, pozbawiona fluoru pasta do zębów, bez zbędnych dodatków, a mimo to cudownie smakuje i pieni się. Bez SLS, fluoru, karagenu, triklosanu i parabenów, bez sztucznych barwników i aromatów. Himalaya dbają o swoich futrzanych przyjaciół. Dlatego nigdy nie testują swojej pasty do zębów na zwierzętach. Ta świeża miętowa pasta do zębów jest wolna od wszystkiego, czego nie chcesz. Bez fluoru, karagenu, SLS i glutenu. Bez sztucznych kolorów i smaków. Po prostu dobra czysta pasta do zębów dla świeżego oddechu i jaśniejszych zębów. A ponieważ dbają o swoich futrzanych przyjaciół, pasta do zębów Himalaya Botanique jest wegańska i nigdy nie była testowana na zwierzętach. Gliceryna roślinna to pasta do zębów pochodząca ze zrównoważonego oleju palmowego i oleju rzepakowego, a guma ksantanowa pochodzi z fermentacji glukozy przez bakterie *Xanthomonas campestris* (szczep niemodyfikowany genetycznie) z kukurydzy niemodyfikowanej genetycznie, a także z cukru buraczanego i trzciny cukrowej. **Sposób użycia**Szczotkuj zęby dokładnie po każdym posiłku lub przynajmniej dwa razy dziennie lub zgodnie z zaleceniami dentysty, aby pomóc w walce z płytką nazębną. Skonsultuj się ze swoim dentystą dla dzieci poniżej 2 lat. Dzieci poniżej 6 lat powinny spożywać ilość wielkości ziarenka grochu pod nadzorem osoby dorosłej. Przechowywać w temperaturze pokojowej. **Opis**Ksylitol, woda (woda), gliceryna (z oleju roślinnego), uwodniona krzemionka, sok z kłącza kurkumy, węgiel wapnia, glukozyd laurylowy (z oleju kokosowego), ekstrakt z liści/łodyg Stevia Rebaudiana (stewia), guma ksantanowa, aromat (z olejków eterycznych i roślinnych), Sodium Bicarbonate, Sodium Cocoyl Glutamate (oraz) Disodium Cocoyl Glutamate (z aminokwasów i olejów roślinnych), Mentol (z liści mięty)*, Chlorek sodu (z wody morskiej), Cytrynian cynku, Cocos Nucifera (olej kokosowy)*, tymol, ekstrakt z kłącza kurkumy (kurkumy), ekstrakt z liści melii azadirachta (neem)*, ekstrakt z owoców granatu (punica)*, ekstrakt z owoców Embelia Ribes (vidanga)*, ekstrakt z owoców terminalia chebula (chebulic myrobalan)*, Ekstrakt z owoców Terminalia Bellerica (belleric myrobalan)*, Ekstrakt z owoców Phyllanthus Emblica (amla)*, Ekstrakt z kory łądygi akacji arabskiej (indyjskiego drzewa gummy arabskiej)*.*Organiczny